
ZARZĄDZENIE NR 119/2004

BURMISTRZA KARCZEWA
 Z DNIA 30 grudnia 2004 R.

w sprawie zmian w budżecie na 2004 r.

Na podstawie art.128 ust.1 pkt. 2, ust. 2 ustawy z dnia 

26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. 

Nr 15

poz. 148 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1

Dokonuje się zmian między działami w ramach dochodów budżetu.

(poprawka w nawiązaniu do Zarządzenia Nr 117 z dnia 17.12.2004 

r.)

      DOCHODY 

WYDATKI
zmniejsza się:

Dział 750   Administracja publiczna      7.000

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

    prawach powiatu) 7.000

§   2020    dotacje celowe przekazane z budżetu 

  państwa na zadania bieżące 

  realizowane przez gminę na podstawie 

  porozumień z organami administracji 

  rządowej 7.000

  (Porozumienie z Ministerstwem 
   Kultury)

a zwiększa się:

Dział 921   Kultura i ochrona dziedzictwa

  narodowego 7.000

Rozdz.92116 Biblioteki 7.000

§   2020    dotacje celowe przekazane z budżetu 

  państwa na zadania bieżące 

  realizowane przez gminę na podstawie 

  porozumień z organami administracji 

  rządowej 7.000 
  

§ 2

Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 

budżetu.

Dział 754   Bezpieczeństwo publiczne 

  i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz.75414 Obrona cywilna

zmniejsza się:

§   4300    zakup usług pozostałych      

240

a zwiększa się:

1



§   4210    zakup materiałów i wyposażenia

240

§ 3

Dokonuje się zmian między rozdziałami w ramach wydatków 

budżetu.

  DOCHODY 

WYDATKI

Dział 801   Oświata i wychowanie

zmniejsza się:

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe   

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników   

40.000

Rozdz.80104 Przedszkola 

§   4010    wynagrodzenia osobowe pracowników   

28.000

Rozdz.80110 Gimnazja

§   4270    zakup usług remontowych   

15.000

  

a zwiększa się:

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół

§   4300    zakup usług pozostałych   

75.000

§   4580    pozostałe odsetki    

8.000

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

   

2


